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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 15/2012 z dnia 30.01.2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

108 323,33 108 323,33 0,00108 323,33 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00108 323,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 91 003,33

0,00

-17 320,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

91 003,33

0,00

-17 320,00

91 003,33

0,00

-17 320,00

0,00

0,00

0,00

91 003,33

0,00

-17 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

108 323,33

Rezerwy ogólne i celowe

108 323,33 0,00108 323,33 108 323,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 320,00

0,00

91 003,33 91 003,33

0,00

-17 320,00

91 003,33

0,00

-17 320,00

0,00

0,00

0,00

91 003,33

0,00

-17 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

108 323,33 108 323,33 0,00 108 323,33 0,00 0,00108 323,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 320,00

0,00

91 003,33 91 003,33

0,00

-17 320,00

91 003,33

0,00

-17 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 320,00

91 003,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 430 582,68 1 269 244,56 236 683,001 251 244,56 0,00 0,00 161 338,12161 338,1218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 014 561,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 447 902,68

17 320,00

0,00 0,00

0,00

0,0018 000,00

0,00

0,00

1 286 564,56

17 320,00

0,00

1 268 564,56

17 320,00

0,00

236 683,00

0,00

0,00

1 031 881,56

17 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 338,12

0,00

0,00

161 338,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

58 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

58 000,00 0,0058 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

68 000,00 68 000,00

10 000,00

0,00

68 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,0058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

68 000,00 68 000,00

10 000,00

0,00

68 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

68 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

814 758,41

Oświetlenie ulic, placów i dróg

740 000,00 0,00740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 758,41 74 758,41 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 320,00

822 078,41 747 320,00

7 320,00

0,00

747 320,00

7 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

747 320,00

7 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 758,41

0,00

0,00

74 758,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

337 874,22 337 874,22 0,00 337 874,22 0,00 0,00337 874,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 320,00

345 194,22 345 194,22

7 320,00

0,00

345 194,22

7 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 320,00

0,00

345 194,22 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

27 736 340,64 19 816 664,79 15 006 036,89 10 213 810,00 4 792 226,89 886 624,00 3 098 725,00 7 919 675,857 919 675,85788 442,910,0036 835,99 60 018,72 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 835,99
0,00
0,00

3 098 725,00
0,00
0,00-17 320,00

17 320,00
27 736 340,64 19 816 664,79

17 320,00
-17 320,00

15 006 036,89
17 320,00

-17 320,00

10 213 810,00
0,00
0,00

4 792 226,89
17 320,00

-17 320,00

886 624,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

788 442,91
0,00
0,00

7 919 675,85
0,00
0,00

7 919 675,85
0,00
0,00

60 018,72
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


